PREFEITUNA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA N" 20.7 19t2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO
Do PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto no
3.36312016 de 10 de novembro de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora SILVETE BERNARDI CRESpÃo
ocupante de cargo efetivo de Professora do Ensino Fundamental, para responder
pela Direção da Escola Municipal do Campo José Colla, por 20 hoias semanais, a
vigência desta portaria será de 01 de Fevereiro de 2021u : t d" Janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MT]NICIPAL, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

Publique - se

io Orliíla
Prefeito Municipal

\

Av. Bt'asil, 621 - Cx. Postal 3 I - CEP 85710-000 -- FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.pr.qov.br